

e-mail
brezovak.juraj@stonline.sk
web

114819/114

Faktúra 11701235

Dodacie listy:
117008838, 117008898, 117009008, 117009073, 117009146, 117009204

Dodávateľ **Jumäs Trade s.r.o.**

Škarniclovská 124/1
90901 Skalica

IČO 36337714 IČ DPH SK2021861380
DIČ 2021861380

Prevádzka

Banská 6291
91501 Nové Mesto nad Váhom

Bankové spojenie
VUB

Účet
1877614951/0200

IBAN
SK77 0200 0000 0018 7761 4951

Telefón
0322853511
0918 560 850

Fax

Odberateľ **ZAKLADNA SKOLA S MATERSKOU
SKOLOU JANA SMREKA**

MELCICE-LIESKOVE 377

91305 MELCICE-LIESKOVE

IČO 36126594
DIČ 2021609810

Dátum vystavenia 20.09.2017 Forma úhrady Bankový prevod

Dátum splatnosti 27.09.2017 Doprava Rozvoz

Dátum dodania 20.09.2017 Účet

Prev.:

Okr.súd Trnava č.vl.36721/T, OU Senica č.Ž.R.:350-20013

*Poštová adresa: PO BOX 5C., 915 01 Nové Mesto nad Váhom...

Kód	Názov	Trvanlivosť	Množstvo MJ	Cena-DPHDPH	Cena+DPH	Celkom-DPH
7010	BR. STEHNO - SK	5dni	18,720 kg	3,4900 10 %	3,84	65,33
7023	BR. VYKO. KARE	5dni	18,240 kg	3,9900 10 %	4,39	72,78
7040	BR. PLECE	1deň	16,940 kg	2,9900 10 %	3,29	50,65
8003	H.ZADNE-BYK	5dni	41,280 kg	5,8000 10 %	6,38	239,42
89360414900...	PANGASIUS FILETY 1KG		26,000 kg	2,6000 20 %	3,12	67,60

Účet	MD	D	Dátum
311/001	552,13		20.09.2017
604/001		495,79	
601/001			Vystavil
602/001			
343/220		13,52	
343/210		42,82	

Množstvo 121,180

SK 3045
ES

DPH %	Základ	DPH	Celkom
10	428,19	42,82	471,01
20	67,60	13,52	81,12

Vystavil:

Celkom k úhrade

552,13 €

SK
3045
ES

Jumäs TRADE s.r.o. ©
Škarniclovská 124/1, Skalica
prevádzka: Banská 6291, Nové Mesto n/V.
IČO: 36337714, IČ DPH: SK2021861380
č.u.: 1877614951/0200

1739/14

Dodávateľ: IČO: 36307777
Obim s.r.o.

Nová 4381/4381
 018 51 Nová Dubnica
 DIČ: 2020115075 IČ DPH: SK2020115075

Bankové spojenie: ;VUB, a.s. Dubnica
 Číslo účtu/kód: 1359952651/0200
 IBAN/SWIFT: SK81 0200 0000 0013 5995 2651 /

Obchodný register Okresný súd Trenčín,
 Oddiel Sro, vložka č.:11466/R

Stredisko: 0 Zákazka: 0

Objednané dňa:
 Dodací list č.: V1725697

Forma úhrady: p.p.
 Spôsob dopravy:

FAKTÚRA č. 201705025
 Konštantný symbol: 008

Odberateľ: IČO: 36126594

Zš s MŠ Jána Smreka Melčice - Lieskové

č.377
 913 05 Melčice-Lieskové

Tel.: 032/6490284 Fax:
 DIČ: 2021609810 IČ DPH:

Dátum splatnosti: 27.09.2017
 Dátum vyhotovenia: 20.09.2017
 Daňová povinnosť: 20.09.2017
 Dátum dodania: 20.09.2017

Fakturuje Vám	Počet	MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava	Celkom
001-V1725697 13.09.2017						
Kapusta biela SK I.tr	10,000	kg	0,35	20%		4,20
Paradajky stravec NL 1tr.	2,500	kg	1,39	20%		4,18
Paprika PCR SK 1TR.	2,500	kg	1,29	20%		3,88
Uhorky midios PL 1tr..	4,500	kg	1,09	20%		5,89
Zemiaky SUNITA, SK vt B, tvar oval, dužina žltá	75,000	kg	0,31	20%		27,90
Jabko Gala 65-75 SK ltr.	43,150	kg	0,89	20%		46,08
001-V1726014 17.09.2017						
Tekvica maslová /orange NL 1.tr.	10,000	kg	1,09	20%		13,08
Cibuľa žltá PL 1.tr.	15,000	kg	0,39	20%		7,02
Kapusta čínska nová PL I.tr.	10,000	kg	0,89	20%		10,68
Zemiaky SUNITA, SK vt B, tvar oval, dužina žltá	100,000	kg	0,31	20%		37,20
Cesnak ESP 1 tr	1,000	kg	2,69	20%		3,23
Mrkva praná PL I.tr.	10,000	kg	0,39	20%		4,68
PETRŽLEN SK. I.tr.	5,000	kg	1,09	20%		6,54
Zeler NL I.tr.	5,000	kg	0,89	20%		5,34
Kaleráb gigant PL I.tr.	5,000	kg	0,39	20%		2,34
Citron Eureka JAR I.tr.	2,500	kg	1,69	20%		5,08
Uhorky midios PL 1tr..	8,000	kg	1,19	20%		11,42
Paradajky stravec NL 1tr.	7,000	kg	1,39	20%		11,68
Paprika PCR SK 1TR.	4,000	kg	1,39	20%		6,67
Avocado 1tr. KE	2,000	ks	1,29	20%		3,10

Celkom k úhrade EUR **220,15**

Rozpis DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
Základná 20%	183,46	36,69	220,15
Súčet	183,46	36,69	220,15

MILSY a.s.

Partizánska 224/B

95701 Bánovce nad Bebravou

IČO: 31412572

DIČ: 2020416530

IČ DPH: SK2020416530

OS Trenčín, odd. Sa, vl.č. 37/R, evid.číslo 293/02 RP

UniCredit Bank Slovakia, a. s.

Číslo účtu: 6623759002/1111

IBAN: SK9111110000006623759002

BIC: UNCRSKBX



11/09/2017

Faktúra

číslo: 31721549

Fakturačná adresa:

Základná škola s MŠ Jána Smreka

913 05 Melčice-Lieskové 377
Slovensko

Dodávateľské číslo:

Spôsob úhrady:

Prevodný príkaz

Dátum vystavenia:

18.09.2017

Dátum splatnosti:

02.10.2017

Dátum dodania:

11.09.2017

Variabilný symbol:

31721549

Mena:

EUR

Kurz:

IČO: 36126594

DIČ: 2021609810

IČ DPH:

Účet: 0000000661579005

Peňažný ústav: 5600

Číslo DL: 21751534

Dátum: 11.09.2017

Prijemca: 2140444 Základná škola s MŠ Jána Smreka, 913 05 Melčice-Lieskové 377

Zlava: 0,00

Celkom bez DPH: 36,06

DPH: 6,11

Celkom s DPH: 42,17

Kód	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena/MJ	DPH	Zlava	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
12113	Mlieko polotučné PE 1,5%	24,000	KS	0,4600	10	0,00	11,04	1,10	12,14
72022	Bánovecký blok neúdený	5,107	KG	4,9000	20	0,00	25,02	5,00	30,02

Celková suma bez DPH:

36,06 EUR

Zlava:

0,00 EUR

DPH:

6,10 EUR

Celková suma k úhrade:

42,16 EUR

Rekapitulácia DPH

Doklad	Sadzba	Základ dane	DPH	Cena s daňou
31721549	20,00%	25,02	5,00	30,02
	10,00%	11,04	1,10	12,14

Zoznam dodacích listov

Číslo DL	Dátum	Hodnota	Č. objednávky	Prijemca
21751534	11.09.2017	36,06		2140444

Upozornenie!!!

Žiadame o dodržiavanie presnej fakturačnej sumy pri úhradách!!!

Vypracoval: Zuzana Sedlačíková

Tel: 038/7623125 Mail: sedlacikova@milsy.sk



MILSY a.s.
Partizánska 224/B
SK 957 01 Bánovce n. Bebr.

11/11/14

Dodávateľ: I.M.D.K. pekáreň TN s.r.o. M. Turkovej 22 911 01 Trenčín IČO: 46630392 DIČ: 2023503317 IČ DPH: SK2023503317 ČSOB, a.s. pobočka Trenčín CEKOSKBX IBAN účtu: SK0975000000004015982826 OR OS Trenčín Zápis: 26186/R Oddiel: Sro Tel. 032/6400353,0907409862 Fax.	FAKTÚRA č. 2017104342 Konštantný symbol: 0008 Odberateľ: (618/0) ZŠ Melčice Lieskové - jedáleň Melčice Lieskové 377 91305 Melčice Lieskové IČO: 36126594 DIČ: 2021009810 Prima banka Účet/IBAN: 0661579005/5600 Štát: Kontakt: 032/6490284
--	--

Zákazka	Dodací list	Objednávka(dlhodobá)	Objednal
vid' rozpis	vid' rozpis		
Dátum dodania	Dátum vyhotovenia faktúry	Dátum splatnosti faktúry	Forma úhrady
20.09.2017	20.09.2017	30.09.2017	prevodom na účet

Pol.	Názov tovaru/služby	Sadzba DPH	Množstvo MJ	Cena/MJ EUR	Cena spolu EUR
1.	103 Rožok grahamový 50g	20%	50	0,0381	1,9050
2.	111 Uzol 50g	20%	50	0,0906	4,5300
3.	140 Sendvič nebalený 400g	20%	7	0,6613	4,6291
4.	201 ROŽOK HLADKY 50g	20%	85	0,0526	4,4710
5.	401 Chlieb TN TMAVÝ 1000g	10%	22	0,9072	19,9584

	Základ DPH v sadzbe 10 %:	19,96	EUR
	Základ DPH v sadzbe 20 %:	15,54	EUR
	DPH v sadzbe 10 %:	2,00	EUR
	DPH v sadzbe 20 %:	3,11	EUR
Základ spolu:	35,50	DPH spolu:	5,11
	Cena spolu vrátane DPH:		40,61 EUR

Dodacie listy:

2017037655 - 11.09.2017 -	5,88,	2017037726 - 12.09.2017 -	7,25,	2017037823 - 13.09.2017 -	5,85,
2017037824 - 14.09.2017 -	1,81,	2017038328 - 18.09.2017 -	2,72,	2017038407 - 19.09.2017 -	4,63,
2017038408 - 20.09.2017 -	7,35				

~~FAKTOUR~~ pekáreň TN s.r.o.
M. Turkovej 22
911 01 Trenčín
IČO: 46630392, IČ DPH: SK2023503317

FAKTÚRA č. 20175208

✓ 1156/19/114



Frape catering s.r.o.
Pekárska 7489/40A
917 00 Trnava

IČO: 44178450
DIČ: 2022611690
IČ DPH: SK2022611690

Odberateľ:
ZŠ s MŠ Jána Smreka Melčice-Lieskové
Melčice-Lieskové 377
913 05 Melčice

IČO: 36126594 DIČ: 2021609810

Bankové spojenie: UniCredit Bank
Číslo účtu: SK4511110000001054163002 / 1111

Spôsob úhrady: UNCRSKBX
Konštantný symbol: Prevodný príkaz
0008
Variabilný symbol: 20175208
Dátum splatnosti: 27.9.2017
Dátum daňovej povinnosti: 13.9.2017
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 13.9.2017
Číslo zmluvy:
Vaša objednávka č.: Gašparová
Dodací list č.: 20175648

Odborné miesto:
ZŠ s MŠ Jána Smreka Melčice-Lieskové
Melčice-Lieskové 377
913 05 Melčice

Pol.	Specifikácia Názov	Množstvo MJ	Distrib. cena	Rabat [%]	Jednot.cena bez DPH	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
1	013004 Zmes sušených jedlých húb 500g	1,00 ks	28,90	0,00	28,90	28,90	20	34,68
2	015011 ABRA sterilizovaná zeleninová zmes so šampiňónmi 6x920g	1,00 ka	25,90	0,00	25,90	25,90	20	31,08
3	020261MG MG Fazuľa veľká biela 2 kg	3,00 ks	6,90	0,00	6,90	20,70	20	24,84
4	016093 Hríbová omáčka 1kg	1,00 ks	15,90	0,00	15,90	15,90	20	19,08
5	058852 WELA Omáčka Chillí con Carne 4kg	1,00 ks	57,90	0,00	57,90	57,90	20	69,48
6	080033 UWE Kompót z divokých brusníc 2000 g	1,00 ks	17,30	0,00	17,30	17,30	20	20,76
7	040014 Špecle vaječné 6x1kg	1,00 ka	25,90	0,00	25,90	25,90	20	31,08

Spolu: 231,00
Celková suma k úhrade: [EUR] 231,00
Konverzný kurz: 30,1260 [SKK] 6 959,11

Rekapitulácia DPH: [EUR]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0,00	0,00	0,00	0,00
	20,00	192,50	38,50	231,00
		192,50	38,50	231,00

Okresný súd Trnava, oddiel Sro, vložka č.21985/T



Frape catering s.r.o.
Pekárska 7489/40A
917 00 Trnava
IČO: 44178450
IČ DPH: SK2022611690

Vyhotovil: Martina Krajčovičová
Email: mkrajcovicova@frape-catering.sk

Telefón: 033 24 200 09
Fax:

Dodávateľ/Predávajúci/
Štefan Vacula SLOVEX
 Rovensko 37, 905 01 Senica
 Peňaž. ústav: FIO BANKA
 č.ú. 2600662699/8330
 IBAN: SK078330000002600662699
 SWIFT: FIOZSKBAXXX
 IČO: 43 287 247 DIČ: 1040203010
 IČ DPH: SK 1040203010

Registrácia:
 Živ.list OÚ Odb.živn. a ochrany spotr.
 ŽO-1/2006/02327-2/CR reg.č.: 240-15876

Odberateľ: IČO:
 112019114

Základná škola s materskou školou
 Jána Smraka, Melčice-Lieskové 377
 913 05 MELČICE - LIESKOVÉ 377
 IČO: 36 126 594, DIČ: 2021609810

Daňový doklad - FAKTÚRA
 Číslo: 170652
 Dátum splatnosti:
 Dátum dodania: 10. 9. 2014
 Forma úhrady: PP 20. 9. 2014
 Dátum vystavenia: 16. 9. 2014

Por.číslo	CERÉALNE VYROBKY	Počet v kart.	cena za ks	cena za kart.	množstvo kart.	celková suma
1.	ČAKANKA 32g	16	0,33	5,30		
2.	Cereálka 20g	19	0,25	4,75		
Por.číslo	MARINTAL Ovocné džemy	Počet v kart.	cena za ks	cena za kart.	množstvo kart.	celková suma
1.	Šípkový 3kg	1	15,50	15,50		
2.	Šípkový, višňový, jahodový 340g	1	3,00	3,00	10	30
Por.číslo	TWIGGY - müsli tyčinky - bezlepkové	Počet v kart.	cena za ks	cena za kart.	množstvo kart.	celková suma
1.	Brusnica, kokos 30g	24	0,25	6,00		
2.	CERIX cereálna tyčinka	24	0,30	7,20	17	59,20
Por.číslo	TWIGGY MAX - orieškové tyčinky - bezlep.	Počet v kart.	cena za ks	cena za kart.	množstvo kart.	celková suma
1.	Kešu, pistácie 37g	20	0,45	9,00		
Por.číslo	VITTO TEA - CATERINGOVÉ ČAJE	Počet v kart.	cena za ks	cena za kart.	množstvo kart.	celková suma
1.	Jahoda, višňa, lesné plody 50g / 10L	10	1,10	11,00		
	Cierny čaj 50g / 10L	10	0,7	7,00		
Por.číslo	ČAJ - porcovaný VITTO TEA	Počet v kart.	cena za ks	cena za kart.	množstvo kart.	celková suma
1.	Lesné plody, zelený s citrónom, zázvorový	1	1,00	1,00	8	8
2.	ROIBOS, bylinkový s medom 20 x 1,5g	1	2,00	2,00		
3.	Klasik cejlónsky čaj	1	1,00	1,00		
4.	Zázvor, pomaranč, mojito 20 x 2g	1	2,00	2,00		
Por.číslo	Nápoje - koncentráty REDLINE	Počet v kart.	cena za ks	cena za kart.	množstvo kart.	celková suma
1.	Jahoda, Pomaranč, Cola 1L / 20L	1	4,75	4,75		
2.	Zelené jablko, ginko biloba 1L / 20L	1	5,10	5,10		
3.	Jahoda, Pomaranč, Cola 5L / 100L	1	20,30	20,30		
4.	Zelené jablko, ginko biloba 5L / 100L	1	21,85	21,85		
5.	Jahoda, vanilka, karamel 0,5L / 10L	1	2,35	2,35		
Por.číslo	Ovocný sirup DUO	Počet v kart.	cena za ks	cena za kart.	množstvo kart.	celková suma
1.	Citrón, pomaranč, jahoda, hrozno-baza 3L	1	9,00	9,00		
Por.číslo	Ovocný sirup FRUITY	Počet v kart.	cena za ks	cena za kart.	množstvo kart.	celková suma
1.	Ananás, malina 5L	1	30,00	30,00		
2.	Ananás, malina 1L	1	7,00	7,00		
Por.číslo	COLA CAO - instantný nápoj	Počet v kart.	cena za ks	cena za kart.	množstvo kart.	celková suma
1.	COLA CAO - instantný nápoj 400g	1	3,00	3,00		
Por.číslo	OHO - cereálie	Počet v kart.	cena za ks	cena za kart.	množstvo kart.	celková suma
1.	Traja kamaráti mix, OHO kakaový mix 250g	1	2,00	2,00		
Por.číslo	Amaranth cereálie	Počet v kart.	cena za ks	cena za kart.	množstvo kart.	celková suma
1.	Krúžky, vankúšiky, karamel, jogurt 500g	1	5,50	5,50		

Prijal: *Jána Smraka, Melčice-Lieskové 377
 913 05 MELČICE - LIESKOVÉ 377
 IČO: 36 126 594, DIČ: 2021609810*

Vydal: **Štefan VACULA SLOVEX**
 905 01 Rovensko 37
 IČO: 43287247
 IČDPH: SK1040203010

Celkom bez DPH: 97,66
 20% DPH: 19,54
 Celkom k úhrade s DPH: 117,20 EUR

cel

IČO: 31569137
 DIČ: 2020438959
 IČ DPH: SK2020438959

FAKTÚRA

číslo: 20175905

JANEK s.r.o.
 Dolný Moštenec 122
 017 01 Považská Bystrica

Variabilný symb 20175905
 Konštantný symb 0008

Odberateľ 5055 IČO: 36126594
 DIČ: 2021009810

Základná škola s materskou
 školou Jána Smreka
 Melčice - Lieskové 377

913 05 Melčice - Lieskové

Slovensko

Zapísané v OR SR Trenčine, odd.: Sro
 vložka č.3615/R

IBAN: SK42 0200 0000 0011 0224 6372
 SWIFT: SUBASKBX

Org.j.vysklad.: Veľké Bierovce

Dátum splatnosti: 10.10.2017

Forma úhrady: prevodným príkazom

Dátum dodania: 26.09.2017

Dátum vyhotovenia: 26.09.2017

Dátum odoslania: 26.09.2017

Označenie	DPH MJ	Množstvo	Jedn.cena	Cena bez DPH
Čerstvé vajcia L	20% prel.	5.0000	2.6000	13.00

Základ 20%: 13.00 EUR
 DPH 20%: 2.60 EUR

K úhrade: 15.60 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.
 1 preložka = 30 ks vajec
 Veterinárne číslo schválenej prevádzkárne: 3 SK TN6-1
 Kód triediarne: SK TN6-1
 Dátum znášky: 25.9.2017
 Spotrebujte do: 22.10.2017

Posúdenie potravín pri prijatí	
Dátum prijatia:	26.9.17
Senzorické posúdenie:	vyhovuje / nevyhovuje
Kontrola BG/UMT:	vyhovuje / nevyhovuje
Teplota výrobku pri prijatí:	
Podpis osoby zodpovednej za príjem:	

Slovom: pätnásť/60

Úrok z omeškania: 0.05 % denne
 Vybavuje: Komorovská Elena
 Ako variabilný symbol bezhotovostnej
 platby uveďte číslo faktúry.
 Telefón 032/6499288

JANEK s.r.o. ©
 Dolný Moštenec 122
 IČO: 31569137 IČ DPH: SK2020438959

Prevádzka:
VEĽKÉ BIEROVCE

Pečiatka a podpis

(50.01.23) Software: (c) ALTRIX, spol. s r.o., Banská Bystrica

MILSY a.s.

Partizánska 224/B

95701 Bánovce nad Bebravou

IČO: 31412572

DIČ: 2020416530

IČ DPH: SK2020416530

OS Trenčín, odd. Sa, vl.č. 37/R, evid.číslo 293/02 RP

UniCredit Bank Slovakia, a. s.

Číslo účtu: 6623759002/1111

IBAN: SK9111110000006623759002

BIC: UNCRSKBX



Faktúra

číslo: 31722043

Fakturačná adresa:

Základná škola s MŠ Jána Smreka

913 05 Melčice-Lieskové 377
Slovensko

Dodávateľské číslo:

Spôsob úhrady:

Prevodný príkaz

Dátum vystavenia:

25.09.2017

Dátum splatnosti:

09.10.2017

Dátum dodania:

21.09.2017

Variabilný symbol:

31722043

Mena:

EUR

Kurz:

IČO: 36126594

DIČ: 2021609810

IČ DPH:

Účet: 0000000661579005

Peňažný ústav: 5600

Číslo DL: 21752735

Dátum: 18.09.2017

Príjemca: 2140444 Základná škola s MŠ Jána Smreka, , 913 05 Melčice-Lieskové 377

Zľava: 0,00

Celkom bez DPH: 78,92

DPH: 10,19

Celkom s DPH: 89,11

Kód	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena/MJ	DPH	Zľava	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
22915	Jogurt biely 150 g	60,000	KS	0,2660	20	0,00	15,96	3,19	19,15
59012	Tradičné maslo 125 g	48,000	KS	0,8200	10	0,00	39,36	3,94	43,30
12113	Mlieko polotučné PE 1,5%	36,000	KS	0,4600	10	0,00	16,56	1,66	18,22
42518	Sm-tánka 13% kyslá 180 g	20,000	KS	0,3520	20	0,00	7,04	1,41	8,45

Číslo DL: 21753636

Dátum: 21.09.2017

Príjemca: 2140444 Základná škola s MŠ Jána Smreka, , 913 05 Melčice-Lieskové 377

Zľava: 0,00

Celkom bez DPH: 71,76

DPH: 13,25

Celkom s DPH: 85,01

Kód	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena/MJ	DPH	Zľava	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
76239	Tvaroh tučný 250 g	76,000	KS	0,7700	20	0,00	58,52	11,70	70,22
196001	Droždie pekárenské 42 g	24,000	KS	0,0916	20	0,00	2,20	0,44	2,64
12113	Mlieko polotučné PE 1,5%	24,000	KS	0,4600	10	0,00	11,04	1,10	12,14

Celková suma bez DPH:

150,68 EUR

Zľava:

0,00 EUR

DPH:

23,44 EUR

Celková suma k úhrade:

174,12 EUR

Rekapitulácia DPH

Doklad	Sadzba	Základ dane	DPH	Cena s daňou
31722043	20,00%	83,72	16,74	100,46
	10,00%	66,96	6,70	73,66

Zoznam dodacích listov

Číslo DL	Dátum	Hodnota	Č. objednávky	Príjemca
21752735	18.09.2017	78,92		2140444
21753636	21.09.2017	71,76		2140444

Upozornenie!!!

Žiadame o dodržiavanie presnej fakturačnej sumy pri úhradách!!!

Vypracoval: Zuzana Sedlačiková

Tel: 038/7623125 Mail: sedlacikova@milsy.sk



MILSY a.s.

Partizánska 224/B

SK 957 01 Bánovce n. Bebr.

Dodávateľ:
 IČO 00168912 IČ DPH SK2020382111
 DIČ 2020382111
 COOP Jednota Trenčín, spotrebné družst
 Mierové námestie 19
 912 50 Trenčín
 Zápis v OR OSTN pod Dr. vl. č. 8/R
 Miesto podnikania: Trenčín
 Účet: SK86 1111 0000 0012 5791 9009
 UniCredit Bank

Odberateľ:
 IČO 36126594 DIČ 2021609810
 Základná škola
 s materskou školou
 Jána Smreka č.377
 913 05 Melčice-Lieskové
 Miesto podn.: MELCICE-LIESKOVE
 Účet: SK42 5600 0000 0006 6157 9005

Forma úhrady: Prev.príkaz
 Konštantný symbol: 008

Dátum dodania: 29.09.2017
 Dátum vyhotovenia: 29.09.2017
 Dátum splatnosti: 13.10.2017

Doklad	zo dňa	čas	Účtenka	Suma za doklad
--------	--------	-----	---------	----------------

F a k t ú r u j e m e V á m

69918	04.09.2017	08:34		7.14
70166	05.09.2017	08:41		6.62
70477	06.09.2017	08:29		7.42
70764	07.09.2017	08:40		5.81
71059	08.09.2017	07:47		11.71
71722	11.09.2017	08:27		11.20
71985	12.09.2017	07:50		0.72
72264	13.09.2017	08:41		39.21
72565	14.09.2017	08:26		40.97
73310	18.09.2017	08:12		0.29
73579	19.09.2017	08:19		2.38
73856	20.09.2017	08:35		6.85
74150	21.09.2017	08:06		5.92
74426	22.09.2017	08:22		44.63
75068	25.09.2017	08:45		39.29
75325	26.09.2017	08:19		18.51
75574	27.09.2017	08:02		4.68
75834	28.09.2017	08:17		28.40
75835	28.09.2017	10:55		4.56
76102	29.09.2017	07:59		2.68

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
10 %	92.13	9.21	101.34
20 %	156.37	31.28	187.65

Spolu: 248.50 40.49 288.99
 Základ dane: 248.50

Hmotnosť: 56.0 Kg SUMA NA ÚHRADU 288.99 EUR

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk Prepočet na SKK 8,706.10 Sk

Dodávateľ: IČO: 36307777
Obim s.r.o.

Nová 4381/4381
018 51 Nová Dubnica
DIČ: 2020115075 IČ DPH: SK2020115075

Bankové spojenie: ;VUB, a.s. Dubnica
Číslo účtu/kód: 1359952651/0200
IBAN/SWIFT: SK81 0200 0000 0013 5995 2651 /

Obchodný register Okresný súd Trenčín,
Oddiel Sro, vložka č.:11466/R

Stredisko: 0 Zákazka: 0

Objednané dňa:
Dodací list č.: V1726470

Forma úhrady: p.p.
Spôsob dopravy:

FAKTÚRA č. 201705283

Konštantný symbol: 008

Odberateľ: IČO: 36126594

ZŠ s MŠ Jána Smreka Melčice - Lieskové

č.377
913 05 Melčice-Lieskové

Tel.: 032/6490284 Fax:
DIČ: 2021609810 IČ DPH:

Dátum splatnosti: 06.10.2017
Dátum vyhotovenia: 29.09.2017
Daňová povinnosť: 29.09.2017
Dátum dodania: 29.09.2017

Fakturuje Vám	Počet	MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava	Celkom
001-V1726470 21.09.2017						
Karfiol, SK , I. tr.	17,000	ks	0,99	20%		20,20
Mrkva praná PL I.tr.	5,000	kg	0,39	20%		2,34
Citron Eureka JAR I.tr.	1,000	kg	1,69	20%		2,03
Zemiaky GALA, SK vt B, tvar oval, dužina žltá	50,000	kg	0,31	20%		18,60
Paradajky voľné SK I.tr.	0,750	kg	1,09	20%		0,98
Banány COL/EC Fyffes 1tr,	48,000	kg	1,09	20%		62,78
001-V1726834 24.09.2017						
Kapusta kyslá 10kg HORTI Slovensko I.	10,000	kg	0,69	20%		8,28
Kapusta kvas. 1kg HORTI SK.I.tr.	8,000	kg	0,69	20%		6,62
Cibuľa žltá PL 1.tr.	15,000	kg	0,34	20%		6,12
Cesnak ESP 1 tr	1,000	kg	2,69	20%		3,23
Zemiaky GALA, SK vt B, tvar oval, dužina žltá	100,000	kg	0,29	20%		34,80
Šampióny voľné 01102017 SK 1tr.	5,500	kg	1,99	20%		13,14
Por FR I.tr	2,000	kg	1,19	20%		2,86
Uhorky midios PL 1tr..	22,000	kg	1,19	20%		31,42
Kapusta biela SK I.tr	10,000	kg	0,35	20%		4,20
Citron Eureka JAR I.tr.	1,000	kg	1,69	20%		2,03
001-V1727279 27.09.2017						
Paprika PCR SK 1TR.	0,500	kg	1,49	20%		0,90
Paradajky stravec NL 1tr.	0,500	kg	1,49	20%		0,90
Zemiaky GALA, SK vt B, tvar oval, dužina žltá	75,000	kg	0,29	20%		26,10
Mrkva praná PL I.tr.	15,000	kg	0,34	20%		6,12
Zeler NL I.tr.	5,000	kg	0,89	20%		5,34
PETRŽLEN SK. I.tr.	5,000	kg	1,09	20%		6,54
Kaleráb gigant PL I.tr.	5,000	kg	0,39	20%		2,34
HRUŠKY Santa Maria , IT, I.tr	45,200	kg	1,39	20%		75,40

Celkom k úhrade EUR **343,24**

Rozpis DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
Základná 20%	286,03	57,21	343,24
Súčet	286,03	57,21	343,24